
Id: OZSMN-ELNFQ-UGXYC-DYOSE-SGHWW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/550/10
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 29 października 2010 r.

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 17, 18, art. 48 ust. 4 i 5, 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm. ) - Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
świadczeń pomocy społecznej - § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc przyznana dzieciom i młodzieży w okresie nauki w szkole realizowana jest w formie zakupu 
posiłku w cenie: 

1) drugie śniadanie - 3,00 PLN; 

2) posiłek gotowany - 5.50 PLN." 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/279/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2010 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bronisław Patynko



Id: OZSMN-ELNFQ-UGXYC-DYOSE-SGHWW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze wzrostem cen artykułów spożywczych i zwiększeniem kosztów wytworzenia posiłków, zwiększa się 
cena posiłku gotowanego na kwotę 5,50 PLN. Natomiast cena wytworzenia drugiego śniadania pozostaje w cenie 
3,00 PLN. 


